
FAQ n. 1 del 12.06.2020 
 
 
Domanda n. 1: Essendo difficile, nei dieci giorni assegnati per la rimodulazione, 
concordare con tutti gli artisti/personalità, che si intendono coinvolgere negli 
eventi, le date effettive di realizzazione è possibile inserire solo il periodo di 
svolgimento dell’evento? 

 
Risposta n. 2.  Laddove non sia possibile individuare le date effettive, dovrà essere 
indicato il mese o la finestra temporale di svolgimento. 
Sarà comunque necessario allegare l’impegno di disponibilità del bene per il periodo 
indicato.  
 
 
Domanda n. 2: Gli eventi possono essere realizzati in località della Calabria 
diverse da quelle presentate nel progetto? 
 
Risposta n. 2: La modifica delle località è possibile se opportunamente motivata per 
esigenze di sicurezza. In tal caso bisognerà allegare: 

a) la dichiarazione dell’impossibilità ad ospitare l’evento da parte del Sindaco 
b) la dichiarazione di accettazione da parte del Sindaco che ospiterà l’evento; 
c) dichiarazione di disponibilità del bene per la nuova location 

 
 
Domanda n. 3: Può essere modificata la tipologia dell’evento?  
 
Risposta n. 3: La modifica dell’evento è ammissibile solo se opportunamente motivato 
e se le modifiche sono strettamente collegate alle misure di contenimento del contagio 
da COVID 19. 
 
	


